ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ PLEIKU

Số: 508/UBND-TNMT

V/v báo cáo kết quả thống kê đất

đai năm 2020 thành phố Pleiku.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Pleiku, ngày 19 tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Văn phòng đăng  ký đất đai tỉnh Gia Lai.

Thực hiện Công văn số 122/STNMT-ĐKTK ngày 11/01/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về báo cáo kết quả thống kê đất đai năm 2020; Công văn

số 222/STNMT-ĐKTK ngày 20/01/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về

thống kê đất đai năm 2020; Công văn số 97/VPĐKĐĐ-TTLT ngày 02/10/2020

của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Gia Lai về thống kê đất đai định kỳ năm

2020, UBND thành phố Pleiku báo cáo như sau:

 Đối với công tác kiểm kê đất đai năm 2019: Ủy ban nhân dân thành phố

Pleiku đã rà soát, chỉnh sửa số liệu sản phẩm kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện

trạng sử dụng đất năm 2019 theo ý kiến thẩm định của Tổng cục Quản lý đất

đai, đã có Văn bản số 3514/UBND-TNMT ngày 17/12/2020 báo cáo Sở Tài

nguyên và Môi trường.

Đối với công tác thống kê đất đai năm 2020: Số liệu thống kê đất đai cấp

xã và của thành phố Pleiku (cấp huyện) đã hoàn thành dạng số và nộp trên hệ

thống Tkonline tại địa chỉ http://tkonline.gdla.gov.vn. Hiện nay, phần mềm

Tkonline đang cập nhật, bảo trì, do đó chưa thể xuất số liệu, báo cáo dạng giấy.

Sau khi phần mềm bảo trì xong, UBND thành phố Pleiku sẽ giao nộp bản giấy

cho Văn phòng đăng ký đất đai Tỉnh theo đúng quy định.

UBND thành phố Pleiku báo cáo để Sở Tài nguyên và Môi trường, Văn

phòng đăng ký đất đai tỉnh Gia Lai biết, tổng hợp kết quả./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND TP;

- Phòng TNMT;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT,TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phúc Ánh

http://tkonline.gdla.gov.vn/

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-02-19T14:48:25+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân thành phố Pleiku<ubndpleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-02-19T14:48:55+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân thành phố Pleiku<ubndpleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!